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MAYIS AYI
FON DAĞILIM ÖNERİSİ



YASAL UYARI

Yapı Kredi Portföy Yönetimi A.Ş. tarafından hazırlanan dağılım önerilerinde 
yer alan yatırım fonları hakkında detaylı bilgiye www.yapikrediportfoy.com.tr 
ve kap.org.tr adreslerinden ulaşabilirsiniz. 
Fon işlemleri Yapı Kredi Bankası şubelerinden, Yapı Kredi Mobil ve İnternet 
Şubesi ve TEFAS üyesi tüm kurumlar aracılığı ile gerçekleştirilebilir.

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri 
yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 
danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından 
kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye 
özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve 
tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali 
durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan 
bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi 
beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 



Yurt içi ve yurt dışı piyasalardaki beklentilere göre 
oluşturulan Mayıs ayı fon dağılımına Eurobond 
Borçlanma Araçları Fonu eklenmiş olup, döviz varlıklara 
yatırım yapan fonların ağırlığı %30, TL varlıklara yatırım 
yapan fonların ağırlığı %70 olarak devam etmektedir.
 
Varlık dağılımı yaklaşımı doğrultusunda risk seviyenize 
göre toplam varlığınızın uygun gördüğünüz oranını aylık 
fon dağılımına göre düzenlemeniz önerilmektedir.

MAYIS AYI
FON DAĞILIMI



Belirtilen varlık dağılımı genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz 
ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece 
burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi 
beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.
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Sorularınız için          info@ykportfoy.com.tr

Fon
SPK Kodu VARLIK GRUBU Dağılımdaki 

Oranı

Yerli Hisse Senetleri %15

YAS Yapı Kredi Portföy Koç Holding İştirak ve Hisse Senedi Fonu (Hisse Senedi Yoğun Fon) %10

YHS Yapı Kredi Portföy Birinci Hisse Senedi Fonu (Hisse Senedi Yoğun Fon) %5

TL Sabit Getirili %55

YPT Yapı Kredi Portföy Para Piyasası Serbest (TL) Fon* %55

Yurtdışı Borçlanma Araçları %10

YBE Yapı Kredi Portföy Eurobond (Dolar) Borçlanma Araçları Fonu %10

Kıymetli Madenler %10

YKT Yapı Kredi Portföy Altın Fonu %10

Yabancı Hisse Senetleri %10

YTD Yapı Kredi Portföy Yabancı Fon Sepeti Fonu %10

*Fon paylarının satışı sadece gerekli koşulları sağlayan "Nitelikli Yatırımcı"lara yapılabilmektedir. Sermaye Piyasası Kurulu 
("Kurul") düzenlemeleri uyarınca nitelikli yatırımcı, Kurul'un yatırım kuruluşlarına ilişkin düzenlemelerinde tanımlanan ve talebe 
dayalı olarak profesyonel kabul edilenler de dâhil profesyonel müşterilerdir. 


